

Договор
№ 430/Шк-23
от 22.03.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Ерыгин Дмитрий
Владимирович
(фамилия, инициалы)

«15» сентября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 693441)

в **Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении средняя
общеобразовательная школа № 12 имени И.С.
Лазаренко ст-цы Михайловской**

(полное наименование работодателя)

352401, Краснодарский край, Курганинский район, ст. Михайловская,
ул. Октябрьская, 79

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2339012482

(ИНН работодателя)

233901001

(КПП работодателя)





1022304131937

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кравцова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
 (подпись)	Губина Екатерина Александровна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
 (подпись)	Федоров Николай Евгеньевич (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
 (подпись)	Кравченко Марина Николаевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)

1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.11A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.12A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.13A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.14A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.15A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050.03.16A (1050.03.09A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись)
Ерыгин Дмитрий Владимирович _____ (Ф.И.О.) 15.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись)
Кравцова Татьяна Владимировна _____ (Ф.И.О.) 15.09.2023 (дата)

Заместитель директора по воспитательной работе _____ (подпись)

Губина Екатерина Александровна _____ (Ф.И.О.) 15.09.2023 (дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе _____ (подпись)

Федоров Николай Евгеньевич _____ (Ф.И.О.) 15.09.2023 (дата)

Учитель математики, председатель первичной профсоюзной организации ЦНИ _____ (подпись)

Кравченко Марина Николаевна _____ (Ф.И.О.) 15.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Машурова Виктория Владимировна _____ (подпись) 13.09.2023 (дата)